
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Klára	MAYEROVÁ

Název	práce Návrh	postupu	při	hodnocení	veřejných	zakázek

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klicnarová	Jana,	RNDr.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lada	Procházková

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%

Závěr

Výsledek:	100.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	velice	prakticky	zpracována.	Je	zde	kvalitně	využita	literatura	daného	tématu,	se	kterou
studentka	pracovala.	Téma	je	vhodně	zvoleno	zvláště	s	důrazem	na	aktuálnost	a	pro	čtenáře
zajímavě	zpracována	praktická	část	práce,	včetně	závěrečného	zhodnocení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Pokud	by	jste	mohla	volit	pouze	dvě	metody	hodnocení	výběrových	řízení	ohledně	veřejných
zakázek,	které	by	to	byly	a	proč?
2.	Myslíte	si,	že	v	některých	odvětvích	(případně	na	některých	odborech	daného	úřadu)	stačí	volit
varianty	výběru	dle	nejnižší	nabídkové	ceny,	případně	ekonomické	výhodnosti?	Zdůvodněte	svoji
odpověď.

Datum:	04.05.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


